
Id: WBVVQ-SPYVT-XQZFK-UMCGB-XWLSC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/444/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 2 listopada 2010 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy Alwernia miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym /Dz.U.. tj. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ w zwiazku z art.12, ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / Dz.U.tj. z 2007 Nr 70, poz.473 z późniejszymi 
zmianami/ Rada Miejska w Alwerni uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie gminy Alwernia miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych : 

1. Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może znajdować się w odległości mniejszej niż 
5 metrów od obiektów: 

1) szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

2) kultu religijnego, 

3) basenów i kąpielisk. 

2. Odległość, o której mowa w ust.1 mierzy się w lini prostej od wejścia do punktu , w którym prowadzona jest 
sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych do wejścia do obiektu wyszczególnionego w ust.1 w pkt.1-3. 

§ 2. Zasady, o których mowa w § 1 nie dotyczą miejsc sprzedaży i podawania napojow alkoholowych 
o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwa przeznaczonych do spożycia: 

1) poza miejscem sprzedaży, 

2) w miejscu sprzedaży zlokalizowanym na terenie Ośrodka Wypoczynkowego "Skowronek" w Alwerni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/25/2002 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie 
określenia zasad usytuowania na terenie gminy Alwernia miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora


